
Cena Radegasta.2010 – XL. ročník 

03. – 04. 07. 2010 

 

Cena Radegasta 2010 
XL. ročník 

 

703H1 
 
 

ROZPIS 
 

 

 
 
 
 
 
 

03. – 04. 07. 2010 
 
 
 
 

Jezdecký areál na Nivách Frenštát p.R. 



Cena Radegasta.2010 – XL. ročník 

03. – 04. 07. 2010 

 
1. Základní údaje: 
1.1. Pořadatel   TJ Slovan Frenštát p. R. (MH 051) 
1.2. Místo konání  Jezdecký areál na Nivách, Frenštát p. R. 
1.3. Datum konání  03. – 04. 07. 2010 
1.4. Kolbiště   travnaté 100 x 90 metrů 
1.5. Opracoviště   písčité 70 x 30 metrů 
 
1.6.Funkcionáři závodů 

 Ředitel   Šrubař Čeněk, JUDr. 
 Tajemník   Havrlantová Olga 
 Hl. rozhodčí  Bauer Richard 
  Rozhodčí   Hrůzková Darja 
    Kopišová Monika 
     Hrnčíř David 
Tech. delegát  Hudeček Pavel 
Autor parkuru  Hruška Vladimír 
Asistent stavitele  Kopiš Jan st. 
Dozor na opracovišti Všolková Yvona 
Hlasatel   Babor Zdeněk 
Výp. středisko + EČ Hrnčíř David 
 

2. Technické údaje: 
2.1. Předpisy Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu 
 
2.2. Soutěže 
2.2.1. Dvoufázové skákání 100/110 cm 

Hodnocení pravidla čl. 274.5.3. 
1.fáze 8 překážek, jedna kombinace, 2.fáze 4 překážky bez 
kombinace 
Startovné: 200,- Kč / Výhry: 1. – 3. místo věcné ceny 

 
2.2.2. Dvoufázové skákání 115/125 cm 

Hodnocení pravidla čl. 274.5.3. 
1.fáze 8 překážek, jedna kombinace, 2.fáze 4 překážky bez 
kombinace 
Startovné: 300,- Kč / Výhry: 1. – 5. místo věcné ceny 

 
2.2.3. Skoková soutěž st. „S**“ 

Hodnocení pravidla čl. 238.2.2., jedno rozeskakování 
Samostatná soutěž a současně 1. kolo Ceny Radegasta 2010 
Startovné 1: 400,- Kč / Výhry: 15.000,- Kč 

    (4.500, -/ 3.500,-/ 2.500,-/ 1.500,-/ 1.000,-/ 1.000,-/ 500,-/ 500,-) 
Startovné 2: 800,- Kč / Výhry: viz Cena Radegasta 
Startovné 1 opravňuje dvojici ke startu pouze v soutěži 2.2.3.! 
Startovné 2 opravňuje dvojici ke startu s soutěži 2.2.3. a zároveň 
soutěži 2.2.6.! Pozdější dohlášky do soutěže 2.2.6. NEBUDOU 
MOŽNÉ!!! 

 



Cena Radegasta.2010 – XL. ročník 

03. – 04. 07. 2010 

 
2.2.4. Skoková soutěž st. „ZL“ 

Hodnocení pravidla čl. 238.2.1., bez rozeskakování 
Startovné: 250,- Kč / Výhry: 5.000,- Kč 
Rozděleno v poměru (3 : 2,5 : 2 : 1,5 : 1)  

 
2.2.5. Skoková soutěž st. „L**“ 

Hodnocení pravidla čl. 238.2.2. jedno rozeskakování 
Startovné: 350,- / Výhry: 10.000,- Kč 
(3.000,-/ 2.000,-/ 1.500,-/ 1.100,-/ 900,-/ 600,-/ 500,-/ 400,-)  

 
2.2.6. Skoková soutěž st. „S**“ – Cena Radegasta 2010 

Není samostatná soutěž! 
Dvoukolová soutěž s finálem pro 10 koní 
1.kolo soutěž 2.2.3. + 2. kolo soutěž 2.2.6. + Finále zkrácený 
parkur do 140 cm 
Hodnocení PJS čl. 276.1. 
 Do 2.kola postupují všichni, kteří dokončili 1.kolo. Ve 
druhém kole startují dvojice v obráceném pořadí dle výsledků 
1.kola. Do finále postupuje 10 nejlepších dvojic dle součtu 
bodů po dvou kolech (v případě rovnosti bodů po dvou kolech 
rozhoduje lepší čas 2.kola). Celkové výsledky soutěže budou 
vyhodnoceny na základě součtu tr.bodů ze dvou kol a finále. 
V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí lepší čas finále. 
Hlavní rozhodčí může ve 2.kole a ve Finále upravit startovní 

pořadí jezdců s více koňmi! 
Startovné: viz soutěž 2.2.3. / Výhry: 30.000,- Kč 
(9.000, -/ 6.500,-/ 4.000,-/ 3.000,-/ 2.000,-/ 1.500,-/ 1.000,-/ 1.000,-
/ 1.000,-/ 1.000,-) 

 
Předběžný časový rozvrh 

Sobota  03. 07. 2010   do 09:00 prezentace č.1- č.3 (možno telefonicky) 
     10:00 hodin – soutěž č.1 
     13:00 soutěže č.2 a č.3 
Neděle 04. 07. 2010  do 09:00 prezentace č.4 - č.6 (možno telefonicky) 
     10:00 hodin – soutěže č. 4, č.5 a č.6 
 
Prezentace na číslech 605 342 683 nebo 603 183 495 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu v závislosti na došlých 
přihláškách. 
 
3. Všeobecné údaje 
3.1. Jmenovité přihlášky se všemi povinnými údaji (licence jezdce, licence koně, 
licence subjektu) a kontaktním telefonním číslem zasílejte na adresy: 
 
Olga Havrlantová, Dolní 488, 744 01 Frenštát p.R. 
nebo fax : 556 835 424, e-mail: radegast@tjslovan.cz 
 
3.2. Uzávěrka přihlášek: úterý 29. 06. 2010 

 



Cena Radegasta.2010 – XL. ročník 

03. – 04. 07. 2010 

 
3.4. Ubytování si účastníci mohou zajistit individuálně 
  Hotel Přerov – cca 1,5 km  tel. 556 835 991, 556 835 937 
  Hotel Bartoš (bývalý Hotel Sport) – cca 2 km tel. 556 836 747 
  Autocamp – cca 0,5 km tel. 556 839 303 
 
Omezené množství ubytování v areálu TJ Slovan, cena 150,- Kč / lůžko / noc. Tel. 
556 835 424, 603 183 495 pí Havrlantová. 
 
3.5. Ustájení v turnajových boxech. Cena 500,- Kč / box / den 
Uzávěrka pro objednání boxů: 24. 06. 2010!!! 
 
3.6. Náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 
 
4. Veterinární předpisy  
Před vyložením koní předloží vedoucí transportu příslušná veterinární osvědčení pro 
přepravu koní dle platných směrnic pro rok 2010. Bez zdravotního průkazu 
odevzdaného v kanceláři závodu nebude kůň připuštěn ke startu!!! 
 
5. Poskytované služby 
5.1. Lékařskou a veterinární službu zabezpečuje pořadatel po celou dobu konání 
závodu. 
5.2. Podkovářskou službu zabezpečuje pořadatel proti úhradě za provedené úkony. 
5.3. Stravování je zajištěno formou bufetu v jezdeckém areálu. 
 
6. Ostatní ustanovení 
6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS a tohoto rozpisu. 
6.2. Pořadatel neručí za zranění a nemoci jezdců a koní, ani za ztráty či poškození 
věcí. 
6.3. Dekorování floty dle PJS 
6.4. Odměny dle čl.128.1. – viz soutěže 
6.5. Sekretariát je umístěn v kanceláři TJ od soboty 03. 07. 2010 - 07:00 hodin do 
konce závodu. 
6.6. Technická porada se nekoná. 
 
Šrubař Čeněk, JUDr.      Havrlantová Olga 
ředitel závodů       tajemník závodů 
 
 
Rozpis byl schválen OV ČJF v Ostravě dne 3.6.2010 


